

Holzpellets im 15kg Sack

PREISLISTE INCL. MWST: gültig ab November 2025

Lieferung bis zur Bordsteinkante gegen eine Anfuhrpauschale möglich.
Solange Vorrat reicht. Freibleibend.

INFORMIEREN SIE SICH!

			WOOD PELLET
	(1 PALETTE = 65 SACK)	(1 PALETTE = 65 SACK)	(1 PALETTE = 70 SACK)
EINZEL	6,50€/St	6,65€/St	6,30€/St
AB 1 PAL	6,00€/St	6,15€/St	5,80€/St
AB 3 PAL	5,80€/St	5,95€/St	5,60€/St
AB 5 PAL	5,60€/St	5,75€/St	5,40€/St

Ab 10 Paletten Preis auf Anfrage!

Bestellung von lose Holzpellets auf Anfrage!